היחידה לחופש המידע
Freedom of Information Unit

ירושלים, ה' אדר תשפ"א
17 פברואר 2021

לכבוד
מר אלעד מן
באמצעות מייל: [elad@man-barak.com](mailto:elad@man-barak.com)

שלום רב,

**הנדון: בקשתך לקבלת מידע בעניין רכש והתקשרויות במסגרת הטיפול במגפת הקורונה**
סימוכין: בקשתך מיום 17.4.2020

במענה לבקשתך שבסימוכין לקבלת מידע לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח – 1998 (להלן: "החוק"),
בעניין רכש והתקשרויות של ציוד ושירותים במסגרת הטיפול במגיפת הקורונה, הרינו להשיבך
כדלקמן:

1. הבקשה הוגשה בעיצומו של משבר הקורונה בחודש אפריל 2020. בשל ריבוי משימות בהולות
בעת ההיא, גורמי המקצוע הרלוונטיים לעניין במשרד ראש הממשלה (להלן: "המשרד"), היו
ועודם נתונים תחת עומס קיצוני במסגרת משימות דחופות נוספות.

בהתאם למידע שנמסר לנו, התקשרויות אלו מתבצעות לרוב באמצעות
משרד הבריאות ו/או משרד הביטחון, ועל כן ככל שהנך עומד על קבלת המידע, באפשרותך
לפנות למשרדים אלו בהתאם לסעיף 8(5) לחוק.

5. בהתאם לסעיף 7(ו) לחוק, הנך זכאי לעתור על החלטה זו לפי הוראות חוק בתי המשפט לעניינים
מנהליים, התש"ס-2000.

בברכה,

היחידה לחופש המידע
משרד ראש הממשלה